A presente inexigibilidade tem como objetivo fornecimento energia elétrica da Câmara 
Municipal de Conceição de Macabu. 

3.2. Justifica-se por ser a única empresa fornecedora de energia elétrica no Município de 
Conceição de Macabu. 

4. VALOR TOTAL ESTIMADO 

4.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 

5. PRAZO DE VIGÊNCIA E INÍCIO DA EXECUÇÃO 

5.1 O prazo de vigência para serviço do objeto contrato é 12 (doze) meses. 

5.2 O início da execução do objeto contrato será de imediato, após a assinatura do respectivo 
contrato e emissão da Ordem de Início.